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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

JAVIER MATAS GONZALEZ DOMUS - 09201589W

C/ Almendralejo, 20 de Mérida, 06800, (Badajoz)

FACTURA

FECHA 31-08-2025 / FACTURA N.o 2025-901

Descripcion
Puesto Centrex Premium
Numeracién Fija Espafia (924290680, 924290670)
Regularizacién Tarifa Plana
llimitada Espafia

Descripcion
Llamadas fijos nacionales
Llamadas moviles nacionales
Llamadas Internacionales
Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

TRAFICO

Uds. Precio
29
5€
-1
1

= = NN

Tiempo
00:50:28
31:45:45
00:10:22
00:00:00

Descuento

Total
58 €

100 % 0€

-1€
1€

Total Cuotas

58 €

Coste
0€
0€

2.08 €
0€

Total Tréfico

2.08 €

TOTAL

|Base Imponible
60.08 €

IVA 21%
12.62 €

Importe Total
72.7€
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L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)




